
Servisní smlouva
uzavřenáníž e uvedeného dne, mě síce a roku mezi:

1. Objednatel

Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

se sídlem: Kyjov, Stráž ovská1247/22, PSČ 697 01

jednací: doc. MUDr. Petr Svoboda, CSc., FRCS(T)

statutární zástupce

IČ O: 00226912

DIČ : CZ00226912

zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajský m soudem v Brně , sp. zn. Pr 1230

Bankovní spojení:

Č íslo účtu:

Email: sekretariat@nemkyj.cz

(dále jen „ objednatel“ )

a

2. Poskytovatel

Masařík Petr

se sídlem: Nevojice 129, 685 01 Bučovice

jed najicí: Masařík Petr

IČ O: 44098774

DIČ : CZ5705152662

Bankovní spojení:

Č íslo účtu:

Email: info@masarikasyn.cz

(dále jen „ poskytovatel“ )

I. Ú vodní ustanovení

1. Ú čelem této smlouvy je zabezpečení řádného zprovozně ní kanalizace a odpadů při

Havárii.

2. Poskytovatel prohlaš uje, ž e je oprávně n k plně ní v rozsahu podle této smlouvy, a to

včetně vý konu vš ech činností, ke který m se na základě této smlouvy zavázal.

3. Objednatel bude objednávat pož adavky poskytovateli telefonicky. Kontaktní osoba za

objednatele je vedoucí údrž by pan

4. Poskytovatel prohlaš uje, ž e se v dostatečném rozsahu seznámil s veš kerý mi

pož adavky objednatelem na plně ní podle této smlouvy, přičemž si není vě dom



ž ádný ch překáž ek, kteréby mu bránily v poskytnutí sjednaného plně ní objednateli

tak, aby byl zajiš tě n účel této smlouvy.

II. Předmě t smlouvy

1. Předmě tem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit havarijní servis, jenž

spočíváv poskytování tě chto činností a služ eb:

a) Č iš tě ní kanalizace a odpadů

b) Monitorování kanalizace a odpadů kanalizačními kamerový mi systémy

c) Dalš ích havarijních činností a služ eb tykajících kanalizace a odpadů

III. Místo plně ní

1. Místem plně ní předmě tu této smlouvy je sídlo objednatele, areál a budovy

s jednotlivý mi kanalizacemi a odpady objednatele, přip. dalš í místa určená

objednatelem.

IV. Bě ž nápracovní doba poskytovatele, pohotovost, termíny plně ní

1. Bě ž nápracovní doba poskytovatele (dále jen,‘ bě ž nápracovní doba“ ) je podle

vý slovnédohody smluvních stran stanovena takto:

Pracovní dny: od 07:00 hod. do 15:00 hod.

2. Doba pohotovosti poskytovatele (dále jen „ doba pohotovosti“ ) je podle vý slovné

dohody smluvních stran stanoveno takto:

Pracovní dny: od 15:00 hod. do 07:00 hod.

Dny pracovního klidu (sobota, nedě le, státní svátek) od 00:00 hod. do 24:00 hod.

3. Poskytovatel je povinen zajistit zahájení havarijního servisu do 24hodin od nahláš ení

takovéudálosti poskytovateli.

V. Cena plně ní

1. Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli cenu za:

- Č iš tě ní kanalizace a odpadů

- Monitorování kanalizace a odpadů kanalizačními kamerový mi systémy

- Dalš ích havarijních činností a služ eb tykajících kanalizace a odpadů

Cena se bude určovat dle ceníku uvedený v příloze č. 1 této smlouvy.



2. DPH k cenám dle ceníku (příloha č.1) bude účtována podle právních předpisů

platný ch a účinný ch na území Č eské republiky.

Vl. Náhrada nákladů na zmařený vý jezd

1. Poskytovateli přísluš í náhrada nákladů účelně vynalož ený ch poskytovatelem na

zjiš tě ní zmařeného vý jezdu.

2. Poskytovatel je povinen na ž ádost objednatele prokazatelně dolož it vý š i

poskytovatelem účelně vynalož ený ch nákladů na zjiš tě ní zmařeného vý jezdu.

3. Zmařený m vý jezdem se rozumí vý jezd zhotovitele, resp. jím pově řenéosoby, na

základě pož adavku objednatele uplatně ného u poskytovatele písemně nebo

prostřednictvím technického dispečinku, za účelem zajiš tě ní čiš tě ní a

monitorování kanalizace a odpadů nebo jinésouvisející činnosti, kterépo

příjezdu poskytovatele, resp. jím pově řenéosoby, do místa plně ní není dále

vyž adováno či není dále potřeba.

4. Náhrada nákladů za zmařený vý jezd bude hrazena zpě tně na základě faktur

poskytovatele vystavený ch vž dy po uskutečně ní zmařeného vý jezdu.

Vil. Vyúčtování

1. Zálohovéplatby nejsou sjednány.

2. Daň ovédoklady vystavenéposkytovatelem, kterémusí splň ovat nálež itosti daň ového

dokladu podle 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů, a nálež itosti stanovené v 13a zákona č. 513/1991 Sb.,

obchodního zákoníku, ve zně ní pozdě jš ích předpisů.

3. Lhůta splatnosti faktur musí činit nejméně 60 kalendářních dnů ode dne doručení

faktury objednateli.

4. Nebude-li přísluš ná faktura obsahovat ně kterou povinnou nebo dohodnutou

nálež itost či součást nebo bude-li chybně stanovena cena, DPH nebo jinánálež itost

faktury, je objednatel oprávně n tuto fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

druhésmluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel

provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury zpě t

poskytovateli přestávábě ž et původní lhůta splatnosti. Celánoválhůta splatnosti bě ž í

opě t ode dne doručení nově vyhotovenéfaktury objednateli.



5. Povinnost objednatele zaplatit vyúčtovanou částku je splně na dnem odepsání

přísluš néčástky z účtu objednatele.

6. Poskytovatel odpovídá za to, ž e sazba DPH bude ve vztahu ke vš em plně ním

poskytovaný m na základě této smlouvy stanovena v souladu s právními předpisy

platný mi a účinný mi na území Č eské republiky.

Vlil. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatelje povinen při plně ní této smlouvy dodrž ovat pokyny objednatele.

2. Poskytovatel je povinen při plně ní této smlouvy dodrž ovat v areálu objednatele

veš kerézásady platnépro pohyb osob, vozidel a manipulaci s vě cmi v tomto areálu,

jakož i respektovat zavedenábezpečnostní opatření. Za areál objednatele se pro

účely této smlouvy považ ují veš keréprostory v už ívání objednatele, kteréjsou nebo

mohou bý t dotčeny plně ním této smlouvy.

3. Poskytovatel je povinen zajistit odvoz a likvidaci odpadů, obalů a dalš ích materiálů

použ itý ch při činností dle této smlouvy, v souladu s přísluš ný mi platný mi a účinný mi

právními předpisy na území Č eské republiky.

IX. Pojiš tě ní

1. Poskytovatel je povinen mít ode dne zahájení poskytování plně ní podle této smlouvy

a dále po celou dobu trvání této smlouvy a plně ní závazků z ní vyplý vajících

uzavřenou pojistnou smlouvu o pojiš tě ní odpově dnosti za š kodu způsobenou

poskytovatelem při vý konu činnosti třetím osobám s limitem pojistného plně ní ve

vý š i minimálně 10.000.000,-Kč pro jednu pojistnou událost.

2. Poskytovatel je povinen předlož it objednateli pojistnou smlouvu nebo pojistku do 15

kalendářních dnů ode dne zahájení činnosti a dále kdykoliv průbě hu trvání této

smlouvy do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy k tornu byl objednatelem vyzván.

3. Poruš ení jakékoli povinnosti stanovenév odst. 1 nebo 2 tohoto článku je podstatný m

poruš ením této smlouvy.

X. Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírána dobu určitou, a to do 31.3.2019. Vý pově dní lhůta činí tři

mě síce a počínábě ž e prvním dnem mě síce následujícího po mě síci, ve kterém byla

vý pově d‘ druhéSmluvní straně doručena.



2. Uplynutím doby sjednanév předchozím odstavci tato smlouva zaniká.

3. Smluvní strany se dohodly, ž e prodávající je oprávně n pozastavit plně ní předmě tu

této smlouvy, bude-li objednatel v prodlení s úhradou finančního plně ní podle této

smlouvy po dobu delš í než 120 kalendářních dnů.

Xi. Závě rečnéujednání

1. Smluvní strany této smlouvy vý slovně sjednávají, ž e tato smlouva, jakož i vš echny

vztahy z ní vzniklé nebo s ní související, se budou řídit občanský m zákoníkem,

zejména jeho ust. 2586 a násl.

2. Tato smlouva nabý váplatnosti dnem jejího podpisu obě ma smluvními stranami.

3. Změ nit nebo doplnit tuto smlouvu je mož né jen formou písemný ch dodatků, které

budou vzestupně číslovány, vý slovně prohláš eny za dodatky této smlouvy a

podepsány oprávně ný mi zástupci smluvních stran.

4. Poskytovatel nemůž e bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit

svápráva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě .

5. Smluvní strany shodně prohlaš ují, ž e si smlouvu před jejím podepsáním přečetly a ž e

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodnévůle, určitě ,

váž ně a srozumitelně , a ž e se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svý mi

podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující,

prodávající a centrální zadavatel obdrž í kaž dý jedno vyhotovení.

7. Tato smlouva bude uveřejně na prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování

tě chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zně ní. Smluvní

strany se dohodly, ž e uveřejně ní v registru smluv provede objednatel. Tato smlouva

nabý váúčinnosti dnem zveřejně ní.

8. Zhotovitel prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a s ní spojené

dokumenty, budou zveřejně ny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž

vý slovně souhlasí.

9. Zhotovitel prohlaš uje, ž e smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě , ž e by

smlouva obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve



smlouvě zřetelně označeno a prodávající odpovídá za to, ž e obchodní tajemství

naplň uje vš echny nálež itostí dle občanského zákoníku v platném zně ní.

Přílohy:

Příloha č. 1 — Ceník služ eb

12. 03. 1018
V Kyjove dne

Za objed

‘ t?, o1
V Nevojicích dne

Za poskytovatele:

IIO
N

T



Příloha Č . 1

Ceník služ eb pro čiš tě ní, monitoring,

opravy a údrž bu kanalizací a odpadů.

1)Monitoring kamerou tlačnákamera rovnáčočka - hod.

2)Monitoring kamerou tlačnákamera pohybliváčočka hod.

3)Monitoring kamerou vozíkovákamera hod.

V ceně kamerový ch zkouš ek je vyhotovení protokolu závad a spádovostí včetně záznamu na

DVD.

4)Průzkumy neznámý ch sítí (čiš tě ní+kamera÷ trasování÷ detektor) - hod.

5)Č iš tě ní tlakový m vozem Iveco do 3,5tuny hod.

6)Č iš tě ní tlakový m vozem Iveco 5tun — hod

7)Č iš tě ní saco/tlakový m kombinovaný m vozem Tatra hod.

8)Č iš tě ní recyklačním vozidlem Mercedes — hod.

9)Č iš tě ní elektromechanickou pruž inou hod.

10)Č iš tě ní malou vodní tlakovou přenosnou stanicí hod

Pauš ální doprava Kyjov:

1) Č istící tlakový vůz Ford 3,5

2) Č istící tlakový vůz Iveco St

3) Kamerový vůz Iveco 3,5t —

4) Kombinovaný vůz Tatra —

5) Recyklační vůz Mercedes —

Práce provedeny v době pohotovosti se navý š í o 50% dle tohoto ceníku.

Při vý jezdu v době pohotovosti se počítákaž dázapočítaná1/2hodina.

Při vý jezdu v době pohotovosti volejte na číslo: 777243745.

Ceny jsou uvedenébez DPH.

Naš e firma ručí za vyčiš tě ní potrubí do čista, nikoliv pouze proplach.

Pracovní vý kony přímo neuvedenév ceníku lze domluvit dle konkrétního případu.

Vš echny eventuality nelze do ceníku uvést.

rn


